
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-007853-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ЛЬВІВСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР СЛУЖБИ КРОВІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01996757

Місцезнаходження замовника: 79010, Україна, Львівська область, Львів, ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА, будинок 65

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Коцур Віталій Ярославович, 380322727895,
lvivocsk@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: реагенти та розчини

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Діагностичний
моноклональний
реагент анти-А

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52532 — Анти-
A групове типування
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

145 флакон 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025

Діагностичний
моноклональний
реагент анти-В

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52538 — Анти-
B групове типування
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

145 флакон 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025



Діагностичний
моноклональний
реагент анти-D

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52647 — Анти-
Rh(D) групове типування
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

90 флакон 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025

Діагностичний
моноклональний
реагент анти-С

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52546 — Анти-
C [RH002] групове
типування еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

113 флакон 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025

Діагностичний
моноклональний
реагент анти-СW

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52548 — Анти-
C^w групове типування
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

5 флакон 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025

Діагностичний
моноклональний
реагент анти-Е

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52562 — Анти-
E [RH003] групове
типування еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

100 флакон 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025

Діагностичний
поліспецифічний
антилюдський
глобулін анти-С3d
IgМ/ IgG plus

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52731 —
Поліспецифічні антитіла до
глобуліну/комплементу
людини IVD (діагностика in
vitro), антитіла , реакція
аглютинації

13 флакон 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025

Желатин 10%
1уп*10амп

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52738 —
Визначення резус фенотипу
(CcDEe) системи груп крові
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

27
паковання

79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025

Гемоглобін-набір
для визначення
концентрації
гемоглобіну у крові
(REF
НР008.01)(2000 мл/
800 макс. визнач.),

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55872 —
Загальний гемоглобін IVD
(діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний
аналіз

6 паковання 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025



Калібратори
гемоглобіну
(рідкий) аналог
"Біоконт ГК"
НК008.04

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55874 —
Загальний гемоглобін IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

3 паковання 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025

Забарвлення по
Граму

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 42709 — Набір
для фарбування за Грамом,
IVD (діагностика in vitro)

3 штука 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025

Філо-БФК- набір для
контролю
відтворюваності та
правильності
виконання
визначення
білкових фракцій
сироватки крові
КС028.05 (3 фл х 3
мл)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53594 —
Множинні білки клінічної
хімії IVD (діагностика in
vitro), контрольний
матеріал

1 паковання 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025

Калібратори білку-
набір для
використання в
якості
калібрувальних
розчинів білку
НК010.03 (5 фл х 2
мл)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53988 —
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

1 паковання 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025

Білок загальний
250

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53592 —
Множинні білки клінічної
хімії IVD (діагностика in
vitro), набір,
нефелометричний/
турбідиметричний аналіз

2 паковання 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025

Азопірам ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54547 —
Скринінг біологічних рідин
на приховану кров IVD
(діагностика in vitro), набір,
хромогенний аналіз,
експрес-аналіз

6 паковання 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
ВУЛИЦЯ
ПЕКАРСЬКА,
будинок 65

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за поставлений товар
здійснюється по безготівковому
перерахунку протягом 7 (семи)
робочих днів з моменту отримання
Покупцем Товару та належно
оформлених товарно-супровідних
документів (накладної, рахунка-
фактури, тощо).

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

385 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


